

STRUTTURA VALLE D'AOSTA S.R.L.

Sede in AOSTA - VIA LAV. VITTIME COL DU MONT , 28

Capitale Sociale versato Euro 80.267.000

Iscritta alla C.C.I.A.A. di AOSTA

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 03690180488

Partita IVA: 00548440072 - N. Rea: 48767

Società unipersonale soggetta ad attività
di direzione e coordinamento di Finaosta s.p.a.

Bilancio al 31/12/2014

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2014	31/12/2013
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
Valore lordo	130.611	128.673
Ammortamenti	127.032	116.415
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	3.579	12.258
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
Valore lordo	107.643.815	106.666.735
Ammortamenti	18.599.564	17.784.562
Svalutazioni	2.266.635	2.234.501
Totale immobilizzazioni materiali (II)	86.777.616	86.647.672
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Altre immobilizzazioni finanziarie	750	850
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	750	850
Totale immobilizzazioni (B)	86.781.945	86.660.780

C) ATTIVO CIRCOLANTE*I - Rimanenze*

Totale rimanenze (I)	0	40.000
----------------------	---	--------

II - Crediti

Esigibili entro l'esercizio successivo	2.877.475	3.277.943
--	-----------	-----------

Esigibili oltre l'esercizio successivo	630.495	444.217
--	---------	---------

Totale crediti (II)	3.507.970	3.722.160
---------------------	-----------	-----------

III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0
--	---	---

IV - Disponibilità liquide

Totale disponibilità liquide (IV)	15.448.195	18.613.382
-----------------------------------	------------	------------

Totale attivo circolante (C)	18.956.165	22.375.542
-------------------------------------	-------------------	-------------------

D) RATEI E RISCONTI

Totale ratei e risconti (D)	217.781	258.854
------------------------------------	----------------	----------------

TOTALE ATTIVO	105.955.891	109.295.176
----------------------	--------------------	--------------------

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2014	31/12/2013
----------------	-------------------	-------------------

A) PATRIMONIO NETTO

I - Capitale	80.267.000	80.267.000
--------------	------------	------------

II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
---	---	---

III - Riserve di rivalutazione	0	0
--------------------------------	---	---

IV - Riserva legale	0	0
---------------------	---	---

V - Riserve statutarie	0	0
------------------------	---	---

VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
--	---	---

VII - Altre riserve, distintamente indicate		
---	--	--

Varie altre riserve	-1	0
---------------------	----	---

Totale altre riserve (VII)	-1	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-2.061.309	-367.015
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	-2.418.535	-1.694.293
Utile (perdita) residua	-2.418.535	-1.694.293
Totale patrimonio netto (A)	75.787.155	78.205.692
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
Totale fondi per rischi e oneri (B)	1.542.631	109.413
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
	340.684	315.990
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	6.351.371	6.518.599
Esigibili oltre l'esercizio successivo	21.592.700	23.641.715
Totale debiti (D)	27.944.071	30.160.314
E) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (E)	341.350	503.767
TOTALE PASSIVO	105.955.891	109.295.176

CONTI D'ORDINE

	31/12/2014	31/12/2013
Beni di terzi presso l'impresa		
Altro	1	1
Totale beni di terzi presso l'impresa	1	1
Impegni assunti dall'impresa		
Totale impegni assunti dall'impresa	2.794.138	4.864.577
Altri conti d'ordine		
Totale altri conti d'ordine	621.470	1.881.031
TOTALE CONTI D'ORDINE	3.415.609	6.745.609

CONTO ECONOMICO

	31/12/2014	31/12/2013
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	4.346.484	4.501.361
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	102.445	0
Altri	340.149	785.212
Totale altri ricavi e proventi (5)	442.594	785.212
Totale valore della produzione (A)	4.789.078	5.286.573
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	126.987	126.193
7) per servizi	1.037.652	1.406.373
8) per godimento di beni di terzi	0	2.419
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	1.144.551	1.154.057
b) oneri sociali	371.798	377.359
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	114.687	115.189
c) Trattamento di fine rapporto	82.258	81.219
e) Altri costi	32.429	33.970
Totale costi per il personale (9)	1.631.036	1.646.605
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	2.291.497	1.930.286
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	10.617	10.308
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	2.248.577	1.919.978
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	32.303	0
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	603.536	499.745
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	2.895.033	2.430.031

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	40.000	10.000
14) Oneri diversi di gestione	1.571.467	1.391.792

Totale costi della produzione (B)	7.302.175	7.013.413
--	------------------	------------------

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	-2.513.097	-1.726.840
---	-------------------	-------------------

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

16) altri proventi finanziari:

d) proventi diversi dai precedenti

altri	345.164	539.076
-------	---------	---------

Totale proventi diversi dai precedenti (d)	345.164	539.076
--	---------	---------

Totale altri proventi finanziari (16)	345.164	539.076
---------------------------------------	---------	---------

17) interessi e altri oneri finanziari

altri	391.409	548.109
-------	---------	---------

Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	391.409	548.109
--	---------	---------

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-46.245	-9.033
--	----------------	---------------

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE.:

19) Svalutazioni:

a) di partecipazioni	100	0
----------------------	-----	---

Totale svalutazioni (19)	100	0
--------------------------	-----	---

Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (D) (18-19)	-100	0
--	-------------	----------

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:

20) Proventi

Plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n.5	11	0
---	----	---

Altri	327.946	203.130
-------	---------	---------

Totale proventi (20)	327.957	203.130
----------------------	---------	---------

21) Oneri

Minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n.14	314	0
--	-----	---

Altri	158.573	123.359
Totale oneri (21)	158.887	123.359
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	169.070	79.771
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)	-2.390.372	-1.656.102
22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	26.543	39.811
Imposte anticipate	-1.620	1.620
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	28.163	38.191
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	-2.418.535	-1.694.293

Il Consiglio di Amministrazione

TONETTI ROGER

D'ANELLO SIMONE

ROSSI SAMANTHA

ALIBERTI EMANUELA

ROSSET THIERRY MASSIMO